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XXXI EILINIS SEKMADIENIS, LAPKRIČIO 5 D. 2023, NR. 893 

„Ir nė vieno iš savųjų nevadinkite tėvu,  
nes turite vienintelį Tėvą danguje.“  
(Mt 23, 9) 
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Šventojo Rašto būrelis su  
t. Vaidu Lukoševičiumi 
renkasi ketvirtadieniais  

7:00 val. vakaro 
kambaryje „Pas Prelatą“ 

 
 

Jei  norite geriau pažinti Šventąjį 
Raštą, prisijunkite! Nebūtina 

dalyvauti kiekvieną savaitę, ateikite, 
kai galite. Šių metų tema: 

„Nepatogios Evangelijos“. Nurodytų 
skaitinių tvarkaraštį matysite ant 

misijos skelbimų lentos ir 
www.matulaitismission.com.  

Visi ir visos kviečiami! 

EVANGELIJOS SKAITINYS - MT 23, 1-12 
Anuo metu Jėzus kreipėsi į minią ir į savo mokinius: 

„Į Mozės krasę atsisėdo Rašto aiškintojai ir fariziejai. Todėl visa, ką jie 
liepia, darykite ir laikykitės, tačiau nesielkite, kaip jie elgiasi, nes jie 
kalba, bet nedaro. Jie riša sunkias, nepakeliamas naštas ir krauna 
žmonėms ant pečių, o patys nenori jų nė pirštu pajudinti. Jie viską daro, 
kad būtų žmonių matomi. Jie pasiplatina maldos diržus ir pasididina ap-
siaustų spurgus. Jie mėgsta pirmąsias vietas pokyliuose bei pirmuosius 
krėslus sinagogose, mėgsta sveikinimus aikštėse ir trokšta, kad žmo-
nės vadintų juos ‘rabi’. 

O jūs nesivadinkite ‘rabi’, nes turite vienintelį Mokytoją, o jūs visi esate 
broliai. Ir nė vieno iš savųjų nevadinkite tėvu, nes turite vienintelį Tėvą 
danguje. Taip pat nesivadinkite mokytojais, nes jūsų vienintelis Mokyto-
jas yra Kristus. Kas iš jūsų didesnis, tebūnie jums tarnas. Nes kas save 
aukština, bus pažemintas, o kas save žemina, bus išaukštintas.“   

Būkite naštų nešėjai 
Jėzus kalba apie diržus, spurgus, pirmąsias vietas, sveikinimus. Ar 
duoda tik moralines nuorodas, aiškina gero tono taisykles, nurodo, kaip 
nesielgti? Jo žodžiuose yra kažkas daugiau. Jėzus mini sėdinčius Mo-
zės krasėje, kurie „kalba, bet nedaro“. Kita proga sakys: „Ne kiekvie-
nas, kuris man šaukia: ‘Viešpatie, Viešpatie!’, įeis į Dangaus karalystę, 
bet tik tas, kuris vykdo mano dangiškojo Tėvo valią.“ Vadintis, sėdėti, 
puoštis – tai ne vien pasirūpinti savimi, bet remtis savimi tarsi aukščiau-
siu autoritetu. Bet žmogus gyvas tik siedamas save su Dievu, iš jo 
priimdamas būtį, išmintį, autoritetą (kaip tėvas, mokytojas, rabis).  

Dievas siunčia ne valdyti, nurodinėti, užkrauti naštas, o tarnauti, padėti 
kitiems nešti jų sunkumus. Apaštalas Paulius mokys: „Nešiokite vieni 
kitų naštas ir taip įvykdysite Kristaus įstatymą.“ Į pirmąjį pasitarimą 
susirinkę apaštalai nutarė: „Šventajai Dvasiai ir mums pasirodė teisinga 
neužkrauti jums daugiau naštų, išskyrus tai, kas būtina.“ Pati sunkiau-
sia yra kryžiaus našta. Ir Jėzus pats ją paima nešti. 

„Nesielkite, kaip jie elgiasi.“ Kaip tai skiriasi nuo apaštalų gyvenimo! 
Paulius išdrįs pasakyti: „Broliai, visi būkite mano sekėjai.“ 

„Jie viską daro, kad būtų žmonių matomi.“ Jėzus mokė: „Taip tešviečia 
ir jūsų šviesa žmonių akivaizdoje, kad jie matytų gerus jūsų darbus ir 
šlovintų jūsų Tėvą danguje.“ Mūsų žodžiai, elgesys, gyvenimas gali būti 
šviesa ir gali būti kliuvinys, kurio reikia nepaisyti, jį apeiti, kad galėtum 
žengti į priekį. 

Iš arkivyskupo Liongino Virbalo SJ knygos „Sekmadienių stabtelėjimai“ 

 

 

Baigiasi misijos kūdikių buteliukų 
vajus, remiantis „The Women‘s 
Centers“ organizaciją, kuri padeda 
besilaukiančioms motinoms ir jų 
vaikeliams. Prašome buteliukus su 
jūsų aukomis artimiausiu metu su-
grąžinti į misiją. Labai ačiū! 

Misijos bendruomenė šiandien sveikina ir meldžiasi už Jaunučių ateitininkų ir 
„Vyturio“ choro narius ir šeimas! Džiaugiamės ir dėkojame, kad ateitininkai 
Jaunučiai per visus mokslo metus talkina su tarnystėmis per Vaikų Mišias, o 
nepaprastai pagausėjęs „Vyturio“ choras mūsų širdis kelia į dangų ir džiugina 
mus savo nuostabiais balsais! Šiandien Vaikų Mišias aukoja svečias iš Lietuvos - 
jėzuitas kunigas - tėvas Eugenijus Markovas, ačiū, kad esate su mumis! Ačiū 
visiems dalyvaujantiems, kad esate mūsų visų mylimos PJM misijos šeimos dalis! 
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Palaimintojo Jurgio Matulaičio misijos bendruomenė 
nuoširdžiai sveikina Misijos legendą - ilgametį vaikų choro 
„Vyturys“ įkūrėją ir muzikos vadovą, Misijos narį ir bičiulį, 

rėmėją ir ištikimą bendražygį gražaus  
60-OJO JUBILIEJINIO GIMTADIENIO PROGA!  

Mielas Dariau, šiandien mes švenčiame TAVE -  
nuostabią Dievo dovaną ne tik savo šeimai, bet Misijai  

ir visai išeivijos lietuvių bendruomenei!  
Koks didelis džiaugsmas ir privilegija visai mūsų Misijos 

bendruomenei, šimtams „Vyturėlių“ - jaunimo ir vaikų, jų 
šeimų  ir daugybei Misijos narių, kad šitiek metų esi su mumis 

ir ištikimai vykdai savo misiją - savanoriškai, nuostabiai ir 
kukliai - savo nepaprastai dideliu talentu, gerumu ir 

įkvepiančiu pavyzdžiu priartini mūsų širdis prie Dievo! Tegu 
Tavo šviesa spindi dar antra tiek metų! Linkėdami smagaus gimta-
dienio dėkojame Tau, apkabiname, laiminame ir palydime malda! 

ILGIAUSIŲ METŲ IR DIEVO PALAIMOS DARIUI POLIKAIČIUI! 

Su meile, PJM misija 
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Padėkime PJM misijai sutelkti lėšas už 
bažnyčios kiliminės dangos keitimą ir 
kitus vasaros remontus! Misijai labai 

reikia Jūsų pagalbos! 
●  ●  ● 

Aukoti paprasta: čekį prašome rašyti 
„Matulaitis Mission“ vardu ir pažymėkite 

„Naujas kilimas“. Taip pat kviečiame 
aukoti internetu - nuoroda: 
www.matulaitismission.com 

Aukas galima nurašyti nuo mokesčių. 
●  ●  ● 

Per 4 vajaus savaites aukojo 86 asmenys/
šeimos ir jau sutelkė mūsų misijai 45% 

reikiamos sumos! Labai ačiū! 
●  ●  ● 

NUOŠIRDŽIAI DĖKOJAME MŪSŲ 
DOSNIESIEMS AUKOTOJAMS, KURIE PER 
KETVIRTĄ VAJAUS SAVAITĘ PAAUKOJO 

MISIJAI NET $5,443.00! 

LABAI AČIŪ, KAD SAVO AUKOMIS REMIATE MISIJĄ! 
 

Mūsų Misija išsilaiko TIK tikinčiųjų aukų dėka, todėl prašome, jei galimybės leidžia,  
paremkite Misiją. Dėkojame už Jūsų dosnumą! 

LABAI  
AČIŪ UŽ 

JŪSŲ 
DOSNUMĄ! 

Nežinoma aukotoja, 

padovanujusi lėšas 50-čiai 

naujų kėdžių bažnyčiai 

Irena Putrius 

Raminta Sinkus - a.a. Vlado 

Sinkus atminimui 

Rimas ir Victoria Siliūnai 

Darius ir Viktorija Siliūnai 

Algis ir Milda Tallat-Kelpša 

- a.a. P. ir H. Šapalų, T. ir B. 

Tallat-Kelpšų, V. ir A. 

Šoliūnų ir Rasos 

Poskočimienės atminimui 

Algis ir Jūra Bakaičiai 

Liudas ir Rūta Šmulkštys - 

a.a. Renatos Šmulkštytės 

atminimui 

Ričardas ir Taiyda Chiapetta 

Dalia Naris 

Aušrelė ir Rimas Izokaičiai 

Dalius Yla 

Zita Deveikis 

Audra ir Arūnas Raugevičiai 

- a.a. Elenos ir Antano 

Kairių atminimui 

Laima Trinkūnas 

TĘSIASI MISIJOS RUDENS VAJUS, UŽ REMONTUS REIKIA SUTELKTI $50,000.00 

Silvia ir Pranas Paškevičiai 

Dalia ir Juozas Barkauskai 

Juozas Liubinskas 

Roma Sidabrienė 

Monika ir Žarskų šeima 

Marytė Černiūtė 

Reda ir Žydrūnas 

Dinsmonai 

Jūratė Kundzelevičiūtė 

Juozas ir Maria Pupiai 

Laima Apanavičienė 

Genė Razumienė 
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KVIEČIAME TAPTI MISIJOS NARIAIS 
Palaimintojo Jurgio Matulaičio misija 
maloniai kviečia jokiai lietuvių parapijai dar 
nepriklausančius asmenis tapti mūsų misijos 
nariais. Tai labai paprasta, tereikia užpildyti 
registracijos formą. Misijai priklausantiems 
siunčiami rinkliavos vokeliai. Jei norite 
pakrikštyti vaikus, planuojate juos leisti 
mokytis į katalikišką mokyklą, norėsite 
ruoštis Pirmajai Komunijai, Sutvirtinimui ar 
Santuokai, prašome registruotis misijos 
raštinėje tel. 630-257-5613. 

Atliepiamoji psalmė – Mylėsiu tave, Viešpatie, mano stiprybe! 

 

\ 
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Pirmasis skaitinys – Jūs patys iškrypote iš kelio ir daugelį  
         suvedžiojote savo nurodymu  
         (Mal 1, 14b-2, 2b. 8-10) 
Atliepiamoji psalmė – Viešpatie, tu – mano sielos ramybė. (Ps 131) 
Antrasis skaitinys – Mes troškome pasidalyti su jumis ne tik 
           Dievo Evangelija, bet ir savo gyvybe  
      (1 Tes 2, 7b-9. 13) 
Evangelija – Jie kalba, bet nedaro (Mt 23, 1-12) 
 

 Mišiolėliuose:   278 psl. – Mišių maldos  
            623 psl. – Mišių skaitiniai 
 
 
 
 
 

Lapkričio 12 d. - XXXII EILINIS SEKMADIENIS 
Išm 6, 12–16 • Ps 63, 2. 3–4. 5–6. 7–8  

1 Tes 4, 13–18 • † Mt 25, 1–13  

 

MIŠIŲ SKAITYTOJAI,  AČIŪ UŽ TARNYSTĘ! 
 
 

LAPKRIČIO 5 D. - XXXI EILINIS SEKMADIENIS 
9 v.r. - Jaunučiai ateitininkai 

Komuniją dalina: Gintarė Jonikaitė 
11 v.r. - Algis Kazlauskas ir Eglė Paulikienė 

Komuniją dalina: seselė Laimutė 
6 v.v. - Renata Kancleris 

 

LAPKRIČIO 12 D. - XXXII EILINIS SEKMADIENIS 
9 v.r. - Aušra Norušytė 

Komuniją dalina: Lionė Kazlauskienė 
11 v.r. - Gintaras ir Jolanta Kilikevičiai 

Komuniją dalina: Violeta Valaitytė 
6 v.v. - Vidmantas Petrauskas 

 

80-TASIS ŠVENTINIS TAUTŲ FESTIVALIS 
 

Kviečiame dalyvauti! Bilietai parduodami šį 
sekmadienį, lapkričio 5 d., PLC vestibiulyje prieš ir po 

Mišių. Informacija tel. 224-717-1463 AČIŪ UŽ JŪSŲ DOSNUMĄ! 

Nuoširdžiai dėkojame visiems misijos 
aukotojams, kad ištikimai remiate misiją savo 

sekmadienine auka, siunčiama paštu, įdedama į 
aukų dėžutę ar krepšelį sekmadieniais, ar 

aukojamą internetu! Misija išsilaiko TIK jūsų 
aukų dėka. Kiekvieno jūsų auka yra labai 

reikalinga ir svarbi! Norėdami aukoti internetu, 
prašome aplankykite Palaimintojo Jurgio 

Matulaičio misijos interneto puslapį: 
 www.matulaitismission.com arba 

 https://www.osvhub.com/matulaitis-mission/funds 
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-sveikatos Rolandui Kučinskui 
-sveikatos ir Dievo palaimos Karolinai ir 
Aurelijai 
-sveikatos ir Dievo palaimos Matui 
gimimo dienos proga (mama) 
-prašant sveikatos ir Dievo palaimos 
Angelinai Kozelka (V. Brazis) 
-Dievo palaimos, sveikatos ir išgijimo 
Jūratei 
-Dievo palaimos ir sveikatos Donatui 
-sveikatos ir Dievo palaimos Dariui 
Polikaičiui gražaus jubiliejaus proga (PJM 
misija) 
 
11 v.r. -už gyvus ir mirusius misijos 
narius 
-už Justą Balyną (2 metinės) 
 
6 v.v. VĖLINIŲ NOVENA 
 
Pirmadienis, lapkričio 6 d. 
8 v.r. VĖLINIŲ NOVENA 
 
Antradienis, lapkričio 7 d. 
8 v.r. VĖLINIŲ NOVENA 
 
Trečiadienis, lapkričio 8 d. 
8 v.r. VĖLINIŲ NOVENA 
 
Ketvirtadienis, lapkričio 9 d. 
8 v.r. VĖLINIŲ NOVENA 
 
Penktadienis, lapkričio 10 d. 
8 v.r. -už Balandžių šeimos mirusius 
 
Šeštadienis, lapkričio 11 d. 
8 v.r. UŽ MIRUSIUS: 
-už Stasį Ripskis (V. Ripskis) 
-už Bronislavą Gurskienę ir Sergėjų 
-už Aldoną ir Leoną Šliakius 
-už Marcelę ir Zigmą Sinkus 
-už Šacų ir Brazaičių šeimų mirusius 
 
DIEVO PALAIMOS IR SVEIKATOS: 
-Marytei Barkauskienei 
 
Sekmadienis, lapkričio 12 d. 
9 v.r. UŽ MIRUSIUS: 
-už Ramutę Sakalaitę-Mitchell 
-už Vladę ir Bronių Siliūnus 
-už Jolandą Kerelienę 
-už Vaclovo Tallat-Kelpšos giminės 
mirusius (šeima) 
-už Gudavičių šeimos mirusius 
-už Vindašių giminės mirusius 

Mišių intencijas kviečiame užsakyti telefonu 630-257-5613 arba 
atsiųsti paštu. Čekį už Mišių intencijas prašome rašyti  

„Jesuit Fathers“ vardu.  
Aukos už Mišių intencijas remia Lietuvos jėzuitus.   

Šio sekmadienio 9 ir 11 val. ryto Mišių transliacijos nuoroda: 
www.matulaitismission.com 

Sekmadienis, lapkričio 5 d. 
9 v.r. UŽ MIRUSIUS: 
-už Lietuvių Fondo narius (Lietuvių 
Fondas) 
-už Indrę Tijūnėlienę (I. ir J. Polikaičiai) 
-už Vladę ir Bronių Siliūnus 
-už Nijolę Remeikienę (1 m.) (šeima) 
-už Alfonsą Kerelį 
-už Vytautą Šimkų (Dalia Tallat-Kelpša) 
-už Grasilią Meiluvienę 
-už Meilų ir Vaitkevičių mirusius 
-už Matulevičių ir Grigučių mirusius 
-už Aldoną ir Romą Meilus 
-už Lilę Gražulienę (I. ir J. Polikaičiai) 
-už Valerijoną Razmą (šeima) 
-už Aleksą Juzumą (šeima) 
-už Violetą Staneikienę, Antaną ir Stasę 
Digrius (šeima) 
-už Joną ir Anelę Staneikus (šeima) 
-už Vidą Stirbienę (1 m.) (sūnus) 
-už tetą Jūrą (Laima ir Vacys) 
-už kun. Kęstutį Trimaką ir ses. Ritą 
Trimakienę (Marija Remienė) 
-už Stasį Rudį (Čikagos ateitininkai) 
-už Albiną Senkutę (3 m.) 
-už Nijolę Remeikienę (1 m.) (Ilona 
Laucienė) 
-už Aleksą Veliuoną ir Eleną Minelgienę 
-už Juozą Ciparį (Norvilai) 
-už Andelę ir Feliksą Juodkus 
-už Mariją ir Stanislovą Stembrus 
-už Bradūnų ir Kemežų šeimų mirusius 
-už Jadvygą, Mykolą, Algį, Henriką ir 
Ričardą Palikevičius 
-už Izabelę Gabry, Valentiną ir Antaną 
Petkūnus 
-už Igną Kučinską 
-už Ramūną Liackas 
-už Oną, Petrą, Agotą, Vladą ir Algirdą 
-už Eleną ir Staselę 
-už Algį Zaparacką (draugai) 
-už Petrą Miravinską ir Eleną 
Stankevičienę 
-už Praną Banėną ir Čižinauskų šeimos 
mirusius 
-už Garlauskų šeimos mirusius 
-už Steponą Rimkų bei Rimkų, Tallat-
Kelpšų ir Žemaičių šeimų mirusius 
-už Carol ir Anthony Clair, ir Bill 
O’Brien 
 
DIEVO PALAIMOS IR SVEIKATOS: 
-Danutei Valaitienei 
-Dievo palaimos ir globos Edgarui, 
Edvinui ir Enzley 

-už Orentų, Petravičių ir Plaušinaičių 
šeimų mirusius 
-už Puzinų, Černių ir Savičiūnų šeimų 
mirusius 
-už Stefaniją Šablinskienę 
-už Romą ir Nidą Misiulius 
-už Vandą Petkienę (šeima) 
-už kun. Viktorą Rimšelį (Marija 
Remienė) 
-už Agą, Kazį ir Arvydą Rimus 
-už Šarūną Rimą 
-už Aldoną ir Albertą Tamošiūnus 
-už Antaną Rauchą 
-už Aleksą Rukuižą 
-už Aleksandrą ir Stasį Krūvelius 
-už Astą Reitnerienę (I. ir J. Polikaičiai) 
-už Leonorą ir Vincą Makauskus 
-už Andrew, Wandą, Andrea ir Lynn 
Palenica 
-už Eleną ir Antaną Kairius 
-už Nataliją ir Viktorą Raugevičius 
-už Aldoną Placienę (1 m.) 
-už Kelmelių šeimą 
-už Ritą Stukaitę 
-už Ramūną Liackas 
-už Stanislavą Jonienę ir Valeriją 
Paškevičienę 
DIEVO PALAIMOS IR SVEIKATOS: 
-sveikatos ir Dievo palaimos Andriui 
-Dievo palaimos, Marijos globos ir 
sveikatos Laimai ir Arūnei 
-Dievo palaimos ir sveikatos Juozo, Linos 
ir Povilo šeimoms, ir Karoliui 
-Dievo palaimos ir sveikatos Birutei ir 
Povilui  
 
11 v.r. -už misijos gyvus ir mirusius narius 
6 v.v. -už Mečislovą ir Pranutę 
Skruodžius 
 
Pirmadienis, lapkričio 13 d. 
ŠV. MIŠIŲ NĖRA 
 
Antradienis, lapkričio 14 d. 
8 v.r. -už Jameikių šeimos mirusius 
 
Trečiadienis, lapkričio 15 d. 
8 v.r. -už Bronių Nainį (Laima ir Vacys) 
 
Ketvirtadienis, lapkričio 16 d. 
8 v.r. -už Katariną Grigutienę (dukra) 
 
Penktadienis, lapkričio 17 d. 
8 v.r. -už Lietuvoje miruisus Onutę ir 
brolį Vytautą 



Ne vėliau kaip prieš 6 mėn. susitarti su kunigu dėl 
santuokos datos bei ruošos. 

Šiokiadieniais         8 val. r., išskyrus pirmadienius 
 

Sekmadieniais        9 ir 11 val. r., ir 6 val. v. 
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Susitaikinimo ir Eucharistijos sakramentams ruošia seselė 
Laimutė Kabišaitytė, teiraukitės tel.: (630) 243-1070. Dėl 
Sutvirtinimo sakramento prašome kreiptis į p. Grasildą 
Reinytę Petkienę : sutvirtinimas2019@gmail.com. 

Dėl Susitaikinimo sakramento (išpažinties) prašome 
kreiptis į kun. Vaidą tel. 630-257-5613 ir susitarti dėl 
jums patogaus laiko, taip pat visuomet galima kreiptis į 
kunigą po šv. Mišių. Bendruomeninės Susitaikinimo 
apeigos vyksta per adventą ir gavėnią. 

Krikšto sakramentas teikiamas jums patogiu laiku, 
pirmiau susitarus su kunigu. Prieš Krikštą su abiem tėvais 
ir krikštatėviais vyksta pokalbis kiekvieno mėnesio trečią 
sekmadienį po 9 val. r. šv. Mišių. Pokalbio vieta: 
kambarėlyje ,,Pas Prelatą“, esantį prie zakristijos. Bent 
vienas krikštatėvių turi būti priėmęs Sutvirtinimo 
sakramentą. Gavėnios metu Krikštas neteikamas, išskyrus 
ligos atvejus.  

Misijos direktorius: kun. Vaidas Lukoševičius, SJ 
    darbo tel. 630-257-5613   
Kunigas zakristijoje priima prieš ir po šv. Mišių. 
Taip pat galima tartis dėl susitikimo kitu laiku. 
 

Birutė O’Brien (vykdančioji administratorė)  
tel. 630-257-5613 ir matulaitismission@gmail.com 
 

Misijos seselės: Laimutė Kabišaitytė ir 
     Judita Zabitaitė  - tel. 630-243-1070 
 

Zakristijonės: ses. Judita ir ses. Laimutė   

Jūratė Grabliauskienė (misijos muzikos vadovė)  
tel. 630-362-4691 
Darius Polikaitis (vaikų choro „Vyturys“ vadovas)   
darneviskas@gmail.com  
Kristina Grinius (sekmadienio vigilijos muzikos vadovė)  
musiklady13@gmail.com    

Aušrelė Jonynaitė (sąskaitininkė) 
 

Taiyda Chapetta (pastoracinės tarybos vice pirmininkė) 
 

Ričardas Chiapetta (finansų tarybos pirmininkas) 
 

Birutė O’Brien (žiniaraščio redaktorė) -  
el. paštas: matulaitisnews@gmail.com 

KRIKŠTAS ŠVENTOS MIŠIOS IR DARBUOTOJAI 

SANTUOKOS SAKRAMENTAS 

SUSITAIKINIMO SAKRAMENTAS 

PASIRUOŠIMAS SAKRAMENTAMS 

Misijos raštinė lankytojus priima iš anksto susitarus. 
Visais klausimais prašome skambinti tel. 630-257-5613 
arba rašykite el. paštu matulaitismission@gmail.com 
ir vaidas_lukosevicius@yahoo.de.  
Dėl Mišių intencijų prašome kreiptis telefonu ar 
atsiųsti sąrašą paštu. 

Misijos raštinės tel.: 630-257-5613 

Vaikų Mišios aukojamos mokslo metų metu 
kiekvieną pirmąjį mėnesio sekmadienį 9 val. ryte. 

Šv. Mišios anglų ir lietuvių kalba aukojamos 
paskutinį kiekvieno mėnesio šeštadienį. 

Sekančios bilingual  Mišios bus aukojamos 
šeštadienį, lapkričio 25 d., 4:30 val. p. p. 
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DRAUGO FONDO NARIŲ  
METINIS SUVAŽIAVIMAS 

 

„Draugo Fondo“ narių metinis suvažiavimas 
įvyks sekmadienį, lapkričio 5 dieną,  
PLC Banio salės vakarinėje dalyje. 

Registracija prasidės 12:00 val. p. p., 
suvažiavimo pradžia - 12:30 val. p. p.  

Visi „Draugo Fondo“ nariai kviečiami dalyvauti. 

Nuoširdžiai dėkojame Lietuvių Fondui, kurio dosni parama ir skelbimai 
remia šios savaitės PJM misijos žiniaraščio leidybą! 

●  ●  ● 
Pasimelskime už į amžinybę iškeliavusius Lietuvių Fondo narius.  

Jie visam laikui liks įamžinti  
Lietuvių Fonde ir bus gyvi mūsų prisiminimuose. 

 

PRAŠOME JŪSŲ MALDŲ, PAL. JURGIUI MATULAIČIUI UŽTARIANT 
 

Prašome Dievo palaimos, sveikatos ir stiprybės: Stanislavai K., Virginijai S., Irenai K., Vilmai V., Kristinai, 
Editai Lukauskaitei, Rimui, Alvijos šeimai, Reginai ir Eugenijui Vidmantas, Michalinai, Rasai ir Julijai, Vidos 
šeimai, Jūratei, Violetai, Lukauskų šeimai, Lino šeimai, Justui, Karolinai G., Mindaugui, Eglei V. su šeima, 
Antanui B., Mindaugui Balsiui, Dainutei, Angelei ir Rimgaudui, Kristinai, Antanui, Aleksui, Robertui, Mariui, 
Linai B., Loretai R., Povilui N., Karoliui, Alex, Juozui, Ievai, Birutei, Povilui, Ievai K., Mantui, Adelei, Vidai, 
Gretutei, Irenai, Aldonai Z., Darren, Tado šeimai ir sūneliui, Otilijai K., Robert M., Pranutei D., Sandrai R., 
Gretai Ž., Liudvikui, Urtei ir palaimos visiems sergantiems ar negalią kenčiantiems mūsų misijos nariams. 
Meldžiame taikos ir ramybės visam pasauliui, ypač Ukrainai. Maldų prašymus galima atsiųsti įprastu paštu, 
el. paštu arba pranešti skambinant į mūsų misijos raštinę telefonu: 630.257.5613. 

Lapkričio 19 d.  
nuo 10 val. r. - 2 val. p.p. 

Banio salėje 
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